

BÜCHEREI EULENNEST



Altgasse 28, 3423 St. Andrä-Wördern

GEBÜHREN gültig ab 01.01.2023

JAHRESKARTEN

Kinder (bis 14)	Gratis
Schüler, Studenten, Präsenz- und Zivildiener (Ausweis erforderlich)	€ 15,00
Senioren (ab 60) (Ausweis erforderlich)	€ 15,00
Erwachsene	€ 20,00

VERSÄUMNISGEBÜHREN

Erinnerungsmail und 1. Mahnung	kostenios
Ab der 2. Mahnung ist eine Versäumnisgebühr fällig:	
pro Medium/Tag/Erwachsene	€ 0,30
pro Medium/Tag/Kinder/Jugendliche/Pensionisten	€ 0,20
Mahngebühr/ab 2. Mahnung	€ 1,60

Die Tarife sind Kalenderjahresgebühren (inkl. USt) und für alle Medien inkl. der Online Ausleihe NOE –BOOK gültig.